ЧЕТВРТА ГОДИНА ДДМ ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

II КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА
од 11-14 часот, во амфитеатар – Стоматологија (доколку се полага со физичко присуство)
	07.06 пон
	08.06 вто
	09.06 сре
	10.06 чет
	11.06 пет
	14.06 пон
	15.06 вто

	Орална хирургија 
	Орална хирургија 1 (стара програма)



	Кл.мобилна протетика 

	Ургентни состојби и пациенти со ризик
	Преткл.ендо.

	Орто. 1 (стара програма)

	Орална медицина и патологија



	
	Кл.моб.ПП (стара програма)
	
	
	Преткл.паро.
(стара програма)
	
	



ЛЕТЕН ИСПИТЕН РОК
предмети од зимски и од летен семестар во IV година во учебната 2020/21) од 11-14 часот, амфитеатар – Стоматологија (доколку се полага со физичко присуство)
ИСПИТНА СЕСИЈА
	16.06 среда
	17.06 чет
	21.06 пон
	22.06 вто
	23.06 сре
	24.06 чет

	Клиничка
кариолог.и
реставрат.стом
ат. I и II

	Преткл.
орална
хирургија


	Ортодонција 1
(стара
програма)

	Стоматолошка рендгенологија
	Судска медицина
	Орална хирургија 1 (стара програма)



	25.06 пет
	28.06 пон
	29.06 вто
	30.06 сре
	01.07 чет
	02.07 пет

	Клиничка
Мобилна
протетика

	Кл.мобилна протетика П.П (стара програма) 

	Претклиничка ендодонција
	Ургентни состојби и пациенти со ризик
	Претклиничка пародонтологија (стара програма)

	Кл.кариологија 2 (стара програма)


	Кл.моб.прот.Т.П
(стара
прогр.)

	
	
	
	
	



	05.07 пон
	06.07 вто

	Орална
медицина и
патологија
	Стоматолошка фармакологија




[bookmark: _GoBack]
